
UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 320) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego Rada Gminy Rozdrażew 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1. Rozdrażew, ul. Spokojna - część działki 806/32 i część działki 733 – od drogi gminnej 764577P 
(działka 588) do skrzyżowania dróg gminnych 764565P (ul. gen. Sikorskiego) i 764566P (ul. Polnej) na działkach 
751, 733, 734, 

2. Rozdrażew, ul. Rozdrażewskich - część działki 806/32 i działka 708 – od drogi gminnej 764577P 
(działka 588) do skrzyżowania dróg gminnych 764565P (ul. gen. Sikorskiego) i 764568P (ul. W. Witosa) 
na działkach 734, 747. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, został określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51AB34E4-2D0F-42FB-9789-CBB607192784. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/59/2024 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51AB34E4-2D0F-42FB-9789-CBB607192784. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 
do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie 
dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu następuje w drodze uchwały rady gminy, 
po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego uchwałą nr 70/24 z dnia 10 września 2024 roku zaopiniował pozytywnie 
zaliczenie ul. Spokojnej i ul. Rozdrażewskich w Rozdrażewie do kategorii dróg gminnych. 

Numery drogom, po zaliczeniu ich do kategorii dróg publicznych gminnych, nadaje zarząd województwa 
zgodnie z art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy o drogach publicznych. 

Przedmiotowe drogi znajdują się na osiedlu mieszkaniowym w Rozdrażewie. Ulicom tym nadano nazwy 
uchwałą nr XIII/86/2016 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania nazw ulic 
zlokalizowanych na drogach wewnętrznych. Właścicielem działek drogowych 806/32, 733, 708 w obrębie 
Rozdrażew (na których leżą ww. ulice) jest Gmina Rozdrażew. Przedmiotowe drogi objęte są miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym uchwałą nr XVIII/101/2008 Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 8 lipca 2008 r. (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2008 r., Nr 137, poz. 2519) – w zakresie działki 806/32. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 

mgr Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51AB34E4-2D0F-42FB-9789-CBB607192784. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/59/2024 
Data dokumentu 2024-10-30 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu 
Identyfikator dokumentu 51AB34E4-2D0F-42FB-9789-CBB607192784 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-636313618 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2024 10:16:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51AB34E4-2D0F-42FB-9789-CBB607192784. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


